ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 28.08.2023 г. № 1574/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет математики и информатики
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Информатик

а и ИКТ Математика Русский
язык Физика Прикладная

математика

Информацио
нно-коммуни
кационные

технологии в
профессиона

льной
деятельност

и
1. 09.03.03 Прикладная информатика
1.1. Профиль. Прикладная информатика в экономике

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 166-961-058 03 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 - 64

ЕГЭ
68

ЕГЭ
67

ЕГЭ - - - 199

1.1.1.2. 163-616-381 68 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 - 70

ЕГЭ
50

ЕГЭ
78

ЕГЭ - - - 198

1.1.1.3. 164-028-487 61 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 - 40

ЕГЭ
58

ЕГЭ
81

ЕГЭ - - - 179

1.1.1.4. 167-769-958 57 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 - 46

ЕГЭ
68

ЕГЭ
64

ЕГЭ - - - 178

1.1.1.5. 139-643-737 97 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 - 40

ЕГЭ
58

ЕГЭ
79

ЕГЭ - - - 177

1.1.1.6. 166-461-583 90 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 - 40

ЕГЭ
46

ЕГЭ
69

ЕГЭ - - - 155

1.1.1.7. 139-688-316 19 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 - 64

ЕГЭ
27

ЕГЭ
64

ЕГЭ - - - 155

1.1.1.8. 133-084-803 36 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 - 54

ЕГЭ
27

ЕГЭ
69

ЕГЭ - - - 150

1.1.1.9. 170-193-01635 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 - 51

ЕГЭ
34

ЕГЭ
64

ЕГЭ - - - 149

1.1.1.10. 168-778-129 36 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 - 40

ЕГЭ
40

ЕГЭ
60

ЕГЭ - - - 140

1.1.1.11. 150-238-031 14 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 - 43

ЕГЭ
40

ЕГЭ
55

ЕГЭ - - - 138

1.1.1.12. 166-181-409 69 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 - - 34

ЕГЭ
61

ЕГЭ
42

ЕГЭ - - 137

1.1.1.13. 176-477-376 21 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 - 51

ЕГЭ
27

ЕГЭ
58

ЕГЭ - - - 136

1.1.1.14. 195-413-872 96 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 - 43

ЕГЭ
34

ЕГЭ
55

ЕГЭ - - - 132

1.1.1.15. 151-370-906 41 Российская
Федерация 15 от 28.08.2023 3 40

ЕГЭ
40

ЕГЭ
48

ЕГЭ - - - 131